



CHP'den büyük skandal “HİZMET HAREKETİ'Nİ KUTLUYORUM” DİYEN FETÖSEVER CHP'DEN BAŞKAN ADAYI GÖSTERİLECEK

**CHP'den büyük skandal: "Hizmet Hareketi'ni kutluyorum" diyen FETÖsever
CHP'den başkan adayı gösterilecek**

27 Ocak Pazar 2019 12:39



CHP MYK'da Çiğli Belediyesi için aday gösterilmesi düşünülen Ali Engin, CHP içinde tartışmalı bir isim.

CHP Merkez Yönetim Kurulu (MYK), İzmir ve ilçelerindeki adayları belirlemek üzere toplandı.

Odatv'nin edindiği bilgilere göre; MYK'da, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde Tunç Soyer, Çiğli Belediyesi'nde Ali Engin, Karşıyaka Belediyesi'nde ise Ahmet Akın'ı aday olarak göstereceğini söyledi.

MYK'da Çiğli Belediyesi için aday gösterilmesi düşünülen **Ali Engin**, CHP içinde çok tartışmalı bir isim.

SERTEL'İN ADAYLIĞINI ENGELLEDİ

Şöyle ki...

7 Haziran 2015'teki seçimlerde, CHP'de önseçim yapılmıştı. Atilla Sertel önseçimde kazanmış ancak, aralarında Ali Engin'e yakın isimlerin Yüksek Seçim Kurulu'na yaptığı itiraz sonucu adaylığı düşürülmüştü. Sertel'in adaylığına itiraz eden isimler, Sertel'in Basın İlan Kurulu'nun Genel Kurulu'na katılmasını gerekçe göstermişlerdi. Türkiye Gazeteciler Federasyonu ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti'nin uzun süre genel başkanlığını yapan Sertel, konu hakkında şu açıklamayı yapmıştı:

"YSK'nın kararı hukuksuzdur. Ben devlet memuru değilim ki... Gazetecilerin haklarını savunmak için Basın İlan Kurulu'nun Genel Kurulu'nda üyeyim. Nasıl bir devlet memuruyum ki, maaş dahi almıyorum. Genel Kurulu üyesi olman, o kurula çalışıyor olman anlamına gelmez."

Atilla Sertel, Ali Engin'in girişimleriyle 7 Haziran seçimlerine katılmadı ancak 1 Kasım 2015'te yapılan seçimlerde CHP İzmir Milletvekili oldu.

FETÖ'NÜN EMNİYET YAPILANMASINA YAPILAN OPERASYONA TEPKİ GÖSTERMİŞTİ

Ali Engin, CHP İzmir İl Başkanı olduğu dönemde, FETÖ'nün Emniyet'teki yapılanmasına yönelik operasyona tepki göstermişti. Engin, İzmir Adliyesi'ne gelerek yasa dışı dinleme iddialarına yönelik yapılan operasyonda gözaltına alınan şüphelilerin ailelerini ziyaret etmişti. Ziyarete operasyona ilişkin değerlendirmelerde bulunan Engin, **"Ülkemizde en büyük zulüm yaşanıyor. Cumhurbaşkanı'nın eşi '28 Şubat'tan daha kötü günler yaşıyoruz' dedi. Evet 28 Şubat az gelir. 12 Eylül darbesi diyebiliriz. Maalesef ulusça en kötü günleri yaşıyoruz."** demişti.

FÖTÜ'YÜ KUTLAMİŞTİ

CHP İzmir İl Başkanı Ali Engin, FETÖ'nün yayın organı Cihan Haber Ajansı'na verdiği röportajda, "Ne varsa Hizmet Hareketi'ne atmaya çalışıyorlar, bu doğru değil. Hizmet Hareketi'ni de kutluyorum. Hükümetin baskısına rağmen 30 milyar dolar ihracat yapan kuruluşları var, hükümetten korkmuyorlar, cesurca davranıyorlar, TUSKON'a sahip çıkıyorlar. Bu iyi bir şey. Buna direnmenin bir yolu var, o da arkasında pislik olmayacak, yoksa direnemezsin. Demek ki öyle bir pislik yok ve bu insanlar temiz. Bu cesur insanları hakikaten kutluyorum. Akıllı olan, vicdanlı olan bu hizmetleri takdir eder" sözleriyle FETÖ'yü kutlamıştı.

GÜLEN TÜRKÇE'Yİ YAYMA FAALİYETİ YÜRÜTÜYORMUŞ

Ali Engin, 2014 yılında da FETÖ'nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesine yaptığı açıklamada **"Erdoğan uydurma delillerle Fethullah Gülen'i hedef alabilir"** ifadelerini kullanmıştı.

Engin; Fethullah Gülen'in yüzlerce ülkede Türkçe'yi yaymak adına faaliyetler yürüttüğünü iddia ederek Fethullahçı iş adamlarının merkezinde yer aldığı TUSAK'ı ise Türkiye'ye ekonomik kaynak aktardığını söyleyerek, tebrik etmişti.

"TÜRKÇE OLİMPİYATLARI'NA KATILDIM VE GÖĞSÜM KABARDI"

Bir işadamı ve CHP İl Başkanı olarak, 140 ülkede okul açılmasını eskiden beri ayakta alkışladıklarını söyleyen Ali Engin, **"Hizmet Hareketi okullarla, medya şirketleriyle, TUSKON'la ülkemize döviz kazandırıyor, 30 milyar dolar ihracat yapıyor. Bu ne demektir? İnsanlarımız iş buluyor, ülkemiz döviz kazanıyor, Türkiye'nin yurtdışında tanıtımı yapılıyor. En son düzenlenen Türkçe Olimpiyatları'na katıldım ve göğsüm kabardı. O ülkelerdeki çocuklar Türkçe öğreniyor. İleride Türkçe, dünya dili olacak. Bu okullardan mezun olan çocuklar birçok ülkede başbakan oldu, genelkurmay başkanı oldu, gazeteci oldu, işadamı oldu vs. bunlar önemli işler. O insanlar Türkiye'ye yakınlık duyar, iş birliği yapar. Bu güzel bir şey. Akıl mizan sahibi olan adam bunu takdir eder. Bir yurttaş olarak, böylesi bir hareketi 'Haşhaşi' gibi göstermeyi vicdanla da bağdaşır bulmuyorum"** şeklinde konuşmuştu.

Örgütün yayın organı Zaman'a yaptığı açıklamada, FETÖ'cülerin Türkiye'ye hizmet ettiğini ileri süren Engin, **"Eğer hukuksuzluk varsa sadece hizmet hareketinden değil, her kimse cezalandırılmalı. Başbakan hizmet hareketine yönelik uzun süredir bu saldırıyı yapıyor. Hizmet hareketinin ne suçu varsa yargıya intikal eden bir şey çıkaramadı. Ne var? Bir yolsuzluk, ülkeye, rejime karşı bir düşmanlık, bir anarşi, bir terör, yok böyle bir şey. Belge de yok, varsa bekliyoruz kendisinden. MİT kendisinde, yargı kendisinde, hizmet hareketinin, hangimizin ne eksikliği varsa yargıya intikal ettirsin. O da yok, yani kendisi istemesine rağmen yapamıyor"** demişti.

İşte bu isim CHP MYK'da Çiğli Belediye Başkanı Adayı olarak gösterildi... Bakalım CHP Parti Meclisi bu isme dair ne karar alacak...

Odatv.com



**Atilla Sertel'in CHP adaylığını düşüren
3 CHP'linin ismini açıklıyoruz**

**PERDE ARKASINDA
CEMAAT'E ÖVGÜLER
DÜZEN O CHP'Lİ VAR**

Sertel Odatv'ye konuştu



"Hizmet Hareketi'ni kutluyorum" diyen CHP'nin Cemaatsever İl Başkanı

BU KEZ DE CEMAAT'İN POLİSLERİNE SAHİP ÇIKTI

□

chp

izmir

aday

Ali Engin

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

